
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.35.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 2CA3A466-9615-4A32-9F56-B9FD9A5F4B4E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

854

85415

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

22 000,000,00 0,00 22 000,00

§

3

2030

22 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 22 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

535 053 429,450,00 22 000,00

0,00 828 673,00

Ogółem: 598 392 720,57 0,00 22 000,00 598 414 720,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 827 967,12 0,00 0,00 2 827 967,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

bieżące razem: 535 031 429,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

828 673,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 63 361 291,12 0,00 0,00 63 361 291,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 999 294,12 0,00 0,00 1 999 294,12

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.35.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 12 kwietnia 2023 r.

Id: 2CA3A466-9615-4A32-9F56-B9FD9A5F4B4E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

31 387 653,00 14 498 220,00 14 498 220,00 11 970,00 14 486 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 889 433,00 16 889 433,00 0,00

-126 700,00 -126 700,00 -126 700,00 0,00 -126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 700,00 126 700,00 126 700,00 0,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 387 653,00 14 498 220,00 14 498 220,00 11 970,00 14 486 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 889 433,00 16 889 433,00 0,00

26 648 000,00 10 905 000,00 10 905 000,00 0,00 10 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 743 000,00 15 743 000,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 648 000,00 10 905 000,00 10 905 000,00 0,00 10 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 743 000,00 15 743 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 519 653,00 3 373 220,00 3 373 220,00 11 970,00 3 361 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 433,00 1 146 433,00 0,00

-117 700,00 -117 700,00 -117 700,00 0,00 -117 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 700,00 117 700,00 117 700,00 0,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 519 653,00 3 373 220,00 3 373 220,00 11 970,00 3 361 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 433,00 1 146 433,00 0,00

695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 700,00 117 700,00 117 700,00 0,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 700,00 812 700,00 812 700,00 0,00 812 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964 000,00 964 000,00 964 000,00 0,00 964 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-117 700,00 -117 700,00 -117 700,00 0,00 -117 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 300,00 846 300,00 846 300,00 0,00 846 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 679 590,00 1 679 590,00 54 450,00 52 787,00 1 663,00 1 201 300,00 423 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 701 590,00 1 701 590,00 54 450,00 52 787,00 1 663,00 1 201 300,00 445 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup usług remontowych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

0,00

0,00
85415

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

4260

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Różne opłaty i składki

zmniejszenie

po zmianach

Opłaty na rzecz budżetu
państwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

4510

70007

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.35.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 12 kwietnia 2023 r.

Id: 2CA3A466-9615-4A32-9F56-B9FD9A5F4B4E. Podpisany Strona 1



28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 512,00 20 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 512,00 48 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 488,00 31 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 416 923,24 581 646 447,24 402 360 203,96 212 009 946,74 190 350 257,22 132 006 578,00 34 449 434,86 1 422 433,42 407 797,00 11 000 000,00 193 770 476,00 193 770 476,00 0,00

-126 700,00 -126 700,00 -126 700,00 0,00 -126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 700,00 148 700,00 126 700,00 0,00 126 700,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 438 923,24 581 668 447,24 402 360 203,96 212 009 946,74 190 350 257,22 132 006 578,00 34 471 434,86 1 422 433,42 407 797,00 11 000 000,00 193 770 476,00 193 770 476,00 0,00

0,00

1 373 647,20

0,00

1 373 647,20

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla
uczniów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240

3260

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2CA3A466-9615-4A32-9F56-B9FD9A5F4B4E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 31 z dnia 5 kwietnia 2023 roku zwiększa się plan dochodów 

oraz wydatków w rozdziale 85415 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 22 000 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki 
w wysokości 9 000 zł w ramach rozdziału 70005 z różnych opłat i składek na opłaty na rzecz budżetu 
państwa. 

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszakniowej przesuwa się wydatki w wysokości 117 700 zł 
w ramach rozdziału 70007 z zakupu usług remontowych na zakup energii związany z utrzymaniem 
budynków komunalnych. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: 2CA3A466-9615-4A32-9F56-B9FD9A5F4B4E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

